
                        
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА 

                       Централа 

      Сектор за материјалне ресурсе 

  Број:000-404-01-00239-3/17-Ј0119 

         Дана: 29.01.2019. године 

                        Београд 
                       

 

           На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, Централа 

објављује: 
                    

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

о набавци канцеларијског материјала – Партија 4 - Коверте 

(централизована јавна набавка број 4/2017 спроведена од стране  

Управе за заједничке послове републичких органа) 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарства финансија, Пореска 

управа, Београд, Саве Машковића 3-5, www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: набавка канцеларијског материјала, Партија 4 - Коверте; 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак - централизована јавна набавка 

број 4/2017. 

Врста предмета: добра; 

Назив и ознака из општег речника набавке: канцеларијски материјал 30192000-1. 

Јавна набавка је спроведена као централизована јавна набавка од стране Управе за 

заједничке послове републичких органа.  

Број партија: 18; 

Број примљених понуда: 5 понуда;  

Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 24.02.2017. године; 

Датум закључења оквирног споразума: 22.03.2017. године;  

Уговорена вредност износи: 55.290,00 динара без ПДВ; 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“; 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављач не 

извршава уговор са подизвођачем; 

Датум закључења уговора: 29.01.2019. године; 

Основни подаци о добављачу: „SAGITTARIUS“ д.о.о, Суботица, Рудић улица бр. 2, 

ПИБ: 100960325; матични број: 08715840; 

Период важења уговора: годину дана. 

                                                                                  


